ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2021 № 1525

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского круга Богданович

от 09.06.2017 № 1125 «Об утверждении результатов публичных слушаний,

проведенных на территории городского округа Богданович от 18.04.2017»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями главы

городского округа Богданович от 31.03.2017 № 583 «О признании жилого дома домом

блокированной застройки», от 30.10.2017 № 2154 «О признании жилого дома по

адресу: Свердловская область, город Богданович, улица Чкалова, дом 10А, домом

блокированной жилой застройки», от 21.08.2020 № 999 «О признании жилого дома

по адресу: Свердловская область, город Богданович, улица Энтузиастов, дом 11,

домом блокированной жилой застройки», статьёй 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 11 постановления главы городского круга Богданович

от 09.06.2017 № 1125 «Об утверждении результатов публичных слушаний,

проведенных на территории городского округа Богданович от 18.04.2017» изложить

в новой редакции (прилагается).

2. Строки 122, 126, 139 приложения № 13 постановления главы городского

круга Богданович от 09.06.2017 № 1125 «Об утверждении результатов публичных

слушаний, проведенных на территории городского округа Богданович от 18.04.2017»

считать утратившими силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов